
2025/05/26 
駿英ゼミナール 

048-864-8400 
 

社会科見学「角川武蔵野ミュージアム」見学のお知らせ 

新緑の候、皆様におかれましてはご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当塾の教育活動に
ご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。表題にあります通り「東京大学  学園祭」見学会をご案内
いたします。 

 角川武蔵野ミュージアムは、単なる美術館や図書館ではなく、アート、マンガ、文学が融合した
ユニークな文化複合施設です。館内には、現代アートの展示スペースや KADOKAWA が発刊する
約 37,000 万冊のマンガ・ライトノベルが揃う「マンガ・ラノベ図書館」など、多様な楽しみ方が
できます。 

 参加を希望される方はキリトリ以下と参加費を各教室まで 6 月 20 日（金）までにお持ちくださ
い。なお塾生のご兄弟・お友達も一緒にご参加頂けます。参加される場合は事前に塾にご連絡いた
だけると幸いです。 

概要 

【実施日】2025 年 6 月 29 日（日）09:20 南浦和駅集合 

解散時刻・場所 17:30 辻校舎（辻・白幡塾生）  別所校舎 （別所塾生） 

 

【持ち物】交通費：南浦和駅～東所沢駅、東所沢駅～南浦和駅（浦和駅） 

（中学生以上：往復 900 円程度 小学生：往復 450 円程度） 

     昼食代、筆記用具 

 

※参加費（角川武蔵野ミュージアム入場料+引率費） 

 小学生 5600 円（入場料 2300 円込） 小学生外部生 6700 円（入場料 2300 円込） 

 中高生 6400 円（入場料 3100 円込） 中高生外部生 7500 円（入場料 3100 円込） 

 

なお完全予約制であるため 

①締め切り後の申込みは残りの枠がある場合のみ可能ですのでご連絡ください。 

②申し込み後のキャンセル・返金はお受けできません。 

 

キリトリ 

駿英ゼミナール宛 

2025 年  月  日 

6 月 29 日実施 角川武蔵野ミュージアム見学に参加します 

学年：    校舎：   氏名：                

（外部生用）紹介してくれたお友達の名前                

緊急連絡先                


